
 
AIZKRAUKLES NOVADA DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

21.03.2024.         sēdes protokols Nr.3., 8.p.  

 

LĒMUMS Nr.144 

 Par Aizkraukles pilsētas  

pirmsskolas izglītības iestādes “Saulīte”   

nolikuma apstiprināšanu jaunā redakcijā        
 

Bērnu uzraudzības pakalpojums ir kvalificēts uzraudzības un aprūpes pakalpojums, kura 

mērķis ir nodrošināt bērna atrašanos pieaugušā klātbūtnē, kā arī drošu, saturīgu un lietderīgu 

dienas organizēšanu bērnam, sekmējot bērna vispusīgu attīstību (Bērnu tiesību aizsardzības 

likuma 1.panta pirmās daļas 17.punkts). 

Prasības bērnu uzraudzības pakalpojuma sniedzējiem un to reģistrēšanas kārtību nosaka 

Ministru kabineta 2013.gada 16.jūlija noteikumi Nr.404 "Prasības bērnu uzraudzības 

pakalpojuma sniedzējiem un bērnu uzraudzības pakalpojuma sniedzēju reģistrēšanas kārtība". 

2024.gada 5.martā Aizkraukles pilsētas pirmsskolas izglītības iestādes vadītāja ir iesniegusi 

iesniegumu “Par  Aizkraukles pilsētas pirmsskolas izglītības iestādes “Saulīte”  nolikuma  

apstiprināšanu jaunā redakcijā”. 

Iestādes nolikums apstiprināts ar Aizkraukles novada domes 2020.gada 28.maija lēmumu 

Nr.167 “Par Aizkraukles pilsētas pirmsskolas izglītības iestādes “Saulīte” Nolikuma 

apstiprināšanu”  (turpmāk – Nolikums Nr.2020/7).  

Saskaņā ar Izglītības likuma 15.panta 12.punktu ar Izglītības un zinātnes ministrijas 

2021.gada 4.marta rīkojumu Nr.1-2e/21/90 “Par paraugnolikumu apstiprināšanu” Izglītības 

ministrija izstrādājusi izglītības iestāžu paraugnolikumus, tostarp, pirmsskolas izglītības iestādes 

paraugnolikumu (turpmāk – paraugnolikums). Iestādes nolikums apstiprināms jaunā redakcijā 

atbilstoši paraugnolikumam. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma  4.panta pirmās daļas 4. punktu un 10.panta pirmās daļas 

8.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 28.pantu, Izglītības likuma 22.panta pirmo daļu, 

ievērojot Aizkraukles novada domes Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas 

14.03.2024. atzinumu, atklāti balsojot: ar 14 balsīm “PAR” (Jānis Sarmis BAJINSKIS, Jurijs 

MAŠKOVS, Elita KAŅEPĒJA, Anita OSTROVSKA, Evija VECTIRĀNE, Arvis UPĪTS, Zane 

ROMANOVA, Einārs ZĒBERGS, Guntis LIBEKS, Aivars MIEZĪTIS, Gatis GŪTMANIS, 

Dainis VINGRIS, Andris ZĀLĪTIS, Ingūna GRANDĀNE), “PRET” – nav,“ATTURAS” – nav, 

Aizkraukles novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Aizkraukles pilsētas izglītības iestādes “Saulīte” nolikumu jaunā redakcijā.  

2. Uzdot Aizkraukles pilsētas pirmsskolas izglītības iestādes vadītājai Inetai BUNDUREI ar 

šo lēmumu apstiprināto Nolikumu iesniegt Valsts izglītības informācijas sistēmā. 

3. Uzdot Aizkraukles novada pašvaldības Komunikācijas nodaļai ievietot Aizkraukles novada 

pašvaldības interneta vietnē www.aizkraukle.lv apstiprināto Aizkraukles pilsētas izglītības 

iestādes “Saulīte” nolikumu.  

4. Nolikums stājas spēkā ar 2024.gada 22.martu. 

http://www.aizkraukle.lv/


5. Kontroli par šī lēmuma izpildi uzdot Aizkraukles novada Izglītības pārvaldes vadītājai 

Sarmītei KĻAVIŅAI.  

  

Pielikumā: Aizkraukles pilsētas pirmsskolas izglītības iestādes “Saulīte" nolikums 

Nr.2024/3 uz 5 lp. 

 

     
 

  

  

Domes priekšsēdētāja vietnieks 

tautsaimniecības un vides 

jautājumos 

 
A.Zālītis 

 


